令和２年４月７日

市内小中学校保護者 様

七尾市立中島小学校

校 長 岩﨑  洋文

 （ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症に係る対応について（お知らせ）

 時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校教育へのご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、石川県内においても新型コロナウイルス感染症の感染が拡大している状況です。

七尾市教育委員会としては、児童生徒の安全確保と感染拡大防止の観点から、下記の期

間 「一斉休業」 の措置をとることにしました。

保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染症予防及び感染拡大防止の趣旨を踏まえ、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．期 間  ４月９日（木）～５月６日（水・祝）

以上